РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.12.2021                                                                                                  № 39
                                                                  с. Долгово
[bookmark: _GoBack]
О внесении дополнений в перечень главных администраторов
доходов бюджета Долговского сельсовета на 2021 год

В соответствии с п.2 ст.20 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в перечень главных администраторов доходов бюджета Долговского сельсовета на 2021 год
           Добавить следующий код доходов:
30311602020020000140  – Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

Глава сельсовета  	А.Д. Пеньков